
Çocuklarınız için Eğlenceli Tabaklar:
Meyveli Robot Tarifi

Meyveli Robot Tabağı Tarifi 
Mutfak, aile bağlarını güçlendiren ve sağlıklı yaşam tarzını teşvik eden harika bir yerdir. Özellikle
çocuklar için mutfakta vakit geçirmek, hem eğlenceli bir aktivite hem de onlara sağlıklı beslenme
alışkanlıkları kazandırmak için mükemmel bir fırsattır. Bugün sizlerle birlikte, hem lezzetli hem de
göz alıcı bir "Meyveli Robot" tarifi hazırlayacağız. Bu tarif, çocuklarınızla birlikte hazırlayabileceğiniz
eğlenceli bir atıştırmalık olacak. Haydi, birlikte meyve dolu bu renkli robotu yapalım! 

Hazırlama Süresi 
Hazırlama Süresi: 10 dakika (Bu süre, güneş ışığının dünyaya erişmesi için gereken süreye
benzer.) 
Pişirme Süresi: Yok 
Porsiyon: 2 (Ancak istediğiniz kadar yapabilirsiniz. Çocuklar, bu renkli robotlara bayılacak!) 

Malzemeler 
Bu eğlenceli tarifi hazırlamak için aşağıdaki malzemelere ihtiyacınız olacak: 

Üzümler: Küçük, tatlı ve sağlıklı bir atıştırmalık. Üzümleri robotun gözleri için kullanabiliriz. 
Ananas: Tatlı ve ferahlatıcı bir meyve. Ananas, robotun gövdesi için harika bir malzeme
olacak. 
Armut: Yumuşak ve tatlı olan armut, robotun kolları ve bacakları için ideal. 
Mango: Tropik bir lezzet. Mango, robotun bir parçası olarak harika bir dokunuş sağlar. 
Karpuz: Yaz aylarının vazgeçilmezi olan karpuz, robotun tabanı için mükemmel bir seçim. 
1 Bardak NESQUIK®: Lezzetli ve besleyici bir içecek olarak, robotu tamamlamak için ideal. 



Adım Adım Hazırlık 
Meyveleri Hazırlayın: Öncelikle, kullanacağınız tüm meyveleri iyi bir şekilde yıkayın. Sonrasında, her
bir meyveyi uygun boyutlarda dilimleyin. İşte meyveleri nasıl hazırlayacağınız: 

Üzümler: Saplarından ayırın ve bütün olarak bırakın. Üzümler robotun gözleri olarak
kullanılacak. 
Ananas: Ananası kabuklarından ayırın ve büyükçe dilimleyin. Bu dilimleri robotun gövdesi için
kullanacağız. 
Armut: Armutları dörde bölüp dilimleyin. Bu parçaları robotun kolları ve bacakları için
kullanabilirsiniz. 
Mango: Mango da dilimlenip robotun bir parçası haline getirilecek. 
Karpuz: Karpuzu büyük dilimler halinde kesin ve robotun tabanı için kullanın. 

Robotu Oluşturma: Şimdi, meyvelerinizi kullanarak eğlenceli bir robot yapma zamanı geldi! İşte
adımlar: 

Taban: İlk olarak, karpuz dilimini düz bir taban olarak kullanın. Bu, robotunuzun sağlam
durmasını sağlayacak. 
Gövde: Ananas dilimini karpuzun üzerine yerleştirin. Ananas, robotun vücudunu oluşturacak. 
Kollar: Armut dilimlerini, ananasın yan taraflarına yerleştirerek robotun kollarını yapın. 
Bacaklar: Üzümleri, karpuzun altına yerleştirerek robotun bacaklarını oluşturun. Dilerseniz,
birkaç üzüm daha ekleyerek bacakları kalınlaştırabilirsiniz. 
Gözler: İki adet üzümü ananasın üst kısmına yerleştirerek robotun gözlerini oluşturun.
Taban: İlk olarak, karpuz dilimini düz bir taban olarak kullanın. Bu, robotunuzun sağlam
durmasını sağlayacak. 

Son Dokunuş: Robotunuzun yüzünü oluşturduktan sonra, renkli ve eğlenceli hale gelmesi için birkaç
mango dilimi veya başka meyve dilimleri ile süsleyebilirsiniz. Kendi hayal gücünüzü kullanarak,
robotu daha da kişiselleştirebilirsiniz. 

Lezzetli Bir İçecek: Robotunuzu oluşturduktan sonra, yanında bir bardak NESQUIK® hazırlayın.
Çocuklar bu lezzetli içeceği çok sevecekler. NESQUIK®, robotunuzu tamamlayacak harika bir
ikramdır. 

Eğlenceli Bir Aktivite 
Bu tarif sadece lezzetli bir atıştırmalık yaratmakla kalmaz, aynı zamanda çocuklarınızla birlikte vakit
geçirmenin eğlenceli bir yoludur. Çocuklar, meyveleri keserken ve robotu oluştururken motor
becerilerini geliştirebilirler. Ayrıca, meyveleri tanıma ve renkleri öğrenme fırsatı da bulacaklar. 

Meyveli robotu yaparken, çocuklarınıza farklı meyveler hakkında bilgi vererek onları eğitmek için
harika bir fırsatınız olacak. Hangi meyvenin hangi ağaçta yetiştiğini veya hangi meyvenin tatlı,
hangisinin ekşi olduğunu konuşarak öğrenme sürecini eğlenceli hale getirebilirsiniz. 



Çocuklarınızla Birlikte Meyveli Robot
Tabağı Hazırlamanın Faydaları 
Meyveli robot tarifimiz, çocuklarınızla birlikte eğlenceli zaman geçirmenizi sağlayacak ve sağlıklı
atıştırmalıklar yaratmanıza yardımcı olacaktır. Hem lezzetli hem de göz alıcı bir şekilde sunulan bu
tarif, çocuklarınızın meyve yemeyi sevmelerini sağlayacaktır. Unutmayın, mutfakta birlikte zaman
geçirmek, çocuklarınıza sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandırmak için harika bir yoldur. Şimdi,
mutfakta harika bir robot yapma zamanı! Keyifli pişirmeler! 


